Αλλ' ἵσσαι, ως ὁ τρέπτης σοι δειπνίνει, καὶ πρὸ λαλῆσι,

Χρηστοῦ μὲν ρόθοντα πρὸς αὐτὸν τὸν λαλητόν, παχεσφέ-  
**τηλίνορος** φράζεις δὲ τὸν μῆλον ταχίνηος ἐγγονεῖ λαλητόν, (ρωμ.)

εἰς Ηρόδους προληπτῷ ήθι πυθὼν δίαιναν,

εἰς Ειρθαδή ἔδειπτα, καὶ αἰγανέλην μετὰ χοροῖς.

Καὶ τὰ λογότατα τῷ χρηστῷ, ἀπορεῖς εὑθεῖς φορέων,

Τῷ γράφειν ὃ ἂν βέλομαι παρανικάλη τὸν χρήτας.

Οὕτω γινώσκω παλαιαν τὸν σύρειν γραμμάτων,

καὶ τῷ Ἑλλήνιμητας γονᾶς, ὃ χί τοις αἰγυπτίοις,

Ομως βοβέλοις πείθομαι, καὶ τοῖς ἀκοπτοτρόποις,

Μηδέλωμ πάντη τὸν μηρὸν προφέρεις αὐταρέπειν,

## DE SCRIBA, DE MERCV-

rio, et Osiride rege

Aegypti. 26.

**M**ercurius, qui et termaximus, ex filiis Aegyptiorum

Dicitur primum inuenisse literarū cōpositiones,

Quamvis Seth Hebrei dicant inuentorem literarum.

Mercurius, qui et termaximus, quem modō dixeram,

Literarū cum esset inuētor, atq; rerū utiliū cōpluriū,

Et contemporaneus et consultor atq; scriba fuit,

In administrationibusq; omnium negotiorum,

Aegyptiorum regis, qui iuxta Aegyptios

Osiris nominatur, nempe ex illustribus:

Iuxta Indos aut̄ Dionysius, rex atq; princeps Nyssae, 790

Noē uero secundum Hebreos, sed quietem Noē dicit,

Ut Lydiis Attalus quietem similiter dicit.

Iuxta Græcos autem Dionysius accepit nomen,

Scientes bunc antiquum Dionysium existere,

Non autem t̄ cācatum Arcalem filium Semelē.

## DE BELESYO BABYLO-

nio, atq; Arsaco

Medo. 27.

**G**ener Babylonius Belesys fuit, (candum.

Vir sapiens atq; prudēs, acutus ad opportuna iudi

Oraculorū autē cum finxit et eloquia, atq; uaticinia,

Arsacen Medium persuasit accipere regnum,

Regnum autem dico imperij Assyriorum, 800

Effeminatum Sardanapalum cum uicisset in pugna.

Late habes retro hanc historiam,

Quintam et nonagesimam ascriptionib⁹ sitam.

## DE PALAMEDE FILIO

Nauplij. 28.

**P**alamedes filius Nauplij etq; Clymenē,

Dicitur p̄ssim apud Græcos inuentor literarum,

Literarum autem sexdecim. octo autem aliae

Postea inuentae sunt à Simonide,

Eta dico, atq; o mega, quas etiam longas vocamus:

Ab Epicharmo duplices, zita, xi, et psi:

A Milefio Cadmo tres aspirate,

Theta dico, et phi, simulq; et chi uero.

Et octo quidem uerē ab his tribus inuentae sunt.

Alias autem sexdecim, non celabo te et Tzetzem,

Non Palamedes inuenit, nō sanē igitur neq; Phœnix,

Non Cadmus, neq; Mercurius qui erat ex Arcadia,

Coetanei existentes utrig; tempore:

Sed erant, ut Tzetzes tibi ostendit, etiā ante Cadmum,

Oraculum editum ad ipsum Cadmum, inducens:

Dic sanē fabulam Agenoris fili Cadme,

Aurora excitus relinques perge ad Pythonē diuinam 820

Ibi babens uestem, atq; spiculum in manibus.

Et reliqua oracula, que in pectore gerens.

Scribendo non uolo insumere chartas.

Sic cognoscens antiquam inuentionem literarum,

Et Græcorum à filiis, et non ab Aegyptijs:

Tamen à bubalis persuadeor, atq; incōsiderioribus,

Non uolens omnino fatuos radicitus subuertere,

Et

καὶ

Καὶ παλαιῆσσις σύρωμι, παὶ οὐδεὶς τάχτα λέγει.

## ΓΕΡΙ ΣΙΣΥΦΟΥ ΤΟΥ

Ιννον. ι.θ.

Et Palamedis inventionem, & Cadmias dico.

## DE SISYPHO

Coo. 29.

Sisyphe Coon dicunt Teucri scribam,  
Et ante Homerum autem hunc scriptissime Iliada,  
Quod cum Teucro una militasset uidisset q. omnia,  
A quo ad latitudinem postea Homerum transtulisse.  
Hec enim Ioannes quidam Meleles, temporum scriptor.

## DE DICTYE CRE-

tensi. 30.

Iste chronicus inquit, Dictyn quoq. Cretensem,  
Idomenea sequitum, & pugna gesta scriptisse:  
Ex quibus, ut dixi, postea Homerum transtulisse.

## DE TEVCRO SCRIBA

Phalaridis. 31.

Iste Teucus scriba Phalaridis fuit,  
In administrationibus omnium negacionum:  
Phalaridis, qui nomenclaturam habuit tyranni.  
Operibus autem, alias iustus fuit Aristides.  
Atticum enim fabrum aerarium, Perilaum illum,  
Taurum cum fabricasset areum, opus egregium,  
Ianuamq; lateralem imposuisset taurō,  
Tibiolasq; fecisset in naribus huius,  
Ut cum quispiam proiceretur in bouem areum,  
Atq; ignis substerneretur, atq; is doleret,  
Vox patientis tibia caneret per nares.  
Ipse autem cum afferret donum taurum hunc,  
Phalaridi, isq; uellet mittere in Delphos hunc,  
Ipsum ipsum autem uetantem mittere deo taurum,  
Dicentem puniri quidem taurō homines,  
Ipsum autē tibiis canentē, oblectatur illo supplicio,  
Phalaris iniecit primum ipsum in taurum.  
Cumq; eduxisset seminecem, per petras proiecit.  
In fabrum aerarium Perilaum fecit qui dem hoc.

Medicum autem Polycletum à Mesena,  
Aegrotantem se qui sanauerat, donat quantis (ne.  
Pecunijs, atq; donis aureis, argentearū rerū multitudo  
Seruis atq; ancillis, & alijs innumeris.  
Scripsit autem et Teucro stipendium annum,  
Quantum centuriones accipiunt, se daturum.  
Tot dans, non dignum scripsit se posse dare.  
Et hoc autem quæsiuit etiam ad allos dicere,  
Ut Phalaris dignum dicit non habere dare  
Medicina, qua ipsius medicatus est morbum.  
Hec et ad Polycletum Phalaridis opera.

Vt autem Polycletum criminatus est proditorem,

Non solum non inclinauit aures illi,

Sed præira descriptis epistolam grauem:

Polycletus medicus quem tu proditorem dicas,